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NR. EMERTIMI I PUNIMEVE MUAJ I MUAJ II MUAJ III MUAJ IV MUAJ V MUAJ VI

A
Ndertim i rrjetit te ujesjellesit zona Industriale ( ish 
rezervat e shtetit-Ura e Hanit)

A. Punime Ndertimore

B. Tuba & Rakorderi Gize me fllanxhe

C. Tuba dhe rakorderi HDPE
D. Lidhjet e shtepive
E. Sistemi Scada

A.1
Rikonstruksioni I Dhomes Komandimit - Depo 
Kombinat

A. Punime Dhoma Komandimit - Depo Kombinat

B
Ndertimi i linjes se dergimit Depo nr 1-Depo 
Kombinat.
A. Punime Linja e dergimit

C
Ndertim Kanalizime te Ujrave te Ndotura “Zona 
ish-MCR , Rr.Gaqi Gjika, Bashkia Berat "

A. Punime KUN

PROJEKTUES:
BOE: “KKG PROJECT” sh.p.k & “LEAD CONSULTING” sh.p.k &

 “IDEAL Design & Services” sh.p.k
Perfaqesues

Ing. Ardit KANE 

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Studim projektim per objektin: "Ndertim i rrjetit te ujesjellesit zona Industriale ( ish rezervat e shtetit-Ura e Hanit)”,linjes se dergimit dhe "Ndertim 
Kanalizime te Ujrave te Ndotura “Zona ish-MCR , Rr.Gaqi Gjika, Bashkia Berat "


